
Id: SOZDW-HPDBD-SYNOS-ABOET-QYJZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVIII/1476/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie przekształcenia 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie wnosić zastrzeżeń do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 
w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Elżbieta Sieja


